
               

 
 

 

WÓJT GMINY SZCZANIEC 
 

66-225 Szczaniec ul. Herbowa 30 tel. 68 3410700         

www.szczaniec.pl  e-mail: ug@szczaniec.pl 

 
 

RBI.6845.3.2024 Szczaniec 11.09.2024r 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na dzierżawę gruntu rolnego 
 

Gmina Szczaniec zaprasza do składania ofert na dzierżawę gruntu rolnego, będącego 
własnością Gminy Szczaniec wyłącznie w celu użytkowania rolniczego. 
 
1. Położenie i opis gruntu: 
Przedmiotem postępowania jest działka ewidencyjna nr: 
49/11 położona w obrębie Brudzewo – gmina Szczaniec, o pow. 0,1696 ha w której skład 
wchodzą następujące klasoużytki: R IIIb – 0,1696ha 
 
Grunt wydzierżawia się na cele rolnicze. Dzierżawcy nie przysługuje prawo pierwokupu.  
 

2. Cena wywoławcza: Roczny czynsz wg zarządzenia Wójta w kwocie 50 zł 
 
3. Termin i sposób składania ofert: 
Oferty należy składać na formularzu ofertowym stanowiącym zał. nr 1 do niniejszego 
zaproszenia do dnia 20.09.2024 roku w zamkniętej kopercie z dopiskiem konkurs ofert dz. 
49/11 Brudzewo plus dane osoby składającej ofertę.  
 

4. Informacje pozostałe: 
a. jedynym kryterium wyboru dzierżawcy jest oferowana wysokość czynszu, 
b. z oferentem który złoży najkorzystniejszą - najwyższą ofertę zostanie podpisana 

umowa dzierżawy na okres 3 lat, o treści zgodnej ze wzorem umowy 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia, 
c. w przypadku wyboru dzierżawcy, który działkę dzierżawił wcześniej wymagana będzie 
zgoda Rady Gminy 

d. Gmina zastrzega sobie możliwość rezygnacji z wyboru dzierżawcy bez 

podania przyczyny, 
e. niniejsze zaproszenie nie stanowi postępowania o zamówienie publiczne 

w świetle ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych. 
 
 
 

 

 
 

 

Załączniki: 
1. Formularz ofertowy. 
2. Wzór umowy 


